Republika e Kosovés
Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

Nr. 42 -CGO- 6 A dt.0T-4O 2018

N baz& t& nenit 52 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 t& Statutit t
Komungs s¢ Drenasit, nenit 12 pika 12,2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullores s& punés té
Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit & Komunés t& Drenasit z.Labinot Halilaj, me dt: 16/10/2018
(ditg e malte) duke filluar ng ora 10:00 né sallén e Bordit t& Drejtoréve t& Komunés:

THERRET _
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do té kété: :
Rend dite:

Procesverbali i mbledhjes s& datés: 10/09/2018.
Propozim vendim pér ridestinim t& mjeteve pér shpenzime kapitale.
Propozim vendim pér ndryshimin e emrit t& projektit: zgjerimi | QMF-s& Gilanaselle
Raporti Financiar Janar-Shtator 2018,
_Propozim vendim p&r ndryshimin dhe plotésimin ¢ RREGULLORES PER TARIFA
NGARKESA DHE GIOBA.
6. Propozim vendim pér ridestinim t& mjeteve nga Drejtoria e Planifikimit Urban dhe
Mbrojtje t& Mjedisit.
7. Té ndryshme,
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Drenas, 09.10.2018




